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Gaumeisterschaft Medaillenplätze 130 54 45 31
Oberbay. Meisterschaft Medaillenplätze 60 27 17 16
Bay. Meisterschaft Medaillenplätze 23 8 8 7
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Gold 0 0
Silber 2 1

Bronze 1 0
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26 Akteure 70 E M

Name Vorname E / M Disziplin-Art Klasse Ergeb. Pl. Pl. M-ERG S1 S2 S3 S4 S5 S6

Stopfer Josef E 25m Sportpistole Auflage Senioren III m. DM 290 5. E 96 95 99
Johann Karl-Friedrich E 25m Sportpistole Auflage Senioren V m. DM 0 na E 0 0 0
Humbold Lea E Armbrust 10m Damen I DM 387 6. E 97 98 95 97
Graf Eduard E Armbrust 10m Gemischt III DM 367 32. E 89 93 94 91
Otterstedt Arne E Armbrust 10m Herren I DM 371 22. E 93 93 94 91
Plötz Daniela M Armbrust 30m Herren I DM 1601 4. 546
Plötz Ursula M Armbrust 30m Herren I DM 1601 4. 534
Otterstedt Arne M Armbrust 30m Herren I DM 1601 4. 521
Pany Stefan M Armbrust 30m Herren I DM 1549 10. 525
Stöhrmann Bernd M Armbrust 30m Herren I DM 1549 10. 515
Graf Eduard M Armbrust 30m Herren I DM 1549 10. 509
Plötz Daniela E Armbrust 30m Herren I DM 546 8. 1601 90 85 91 93 93 94
Pany Stefan E Armbrust 30m Herren I DM 525 16. 1549 92 89 85 92 80 87
Otterstedt Arne E Armbrust 30m Herren I DM 521 19. 1601 84 89 85 87 87 89
Stöhrmann Bernd E Armbrust 30m Herren I DM 515 21. 1549 82 86 81 89 86 91
Darcis Marco E Armbrust 30m Herren I DM 0 na E 0 0 0 0 0 0
Plötz Ursula E Armbrust 30m Herren III DM 534 9. 1601 90 85 84 94 92 89
Wintermayr Peter E Armbrust 30m Herren III DM 523 20. E 78 87 90 89 91 88
Graf Eduard E Armbrust 30m Herren III DM 509 23. 1549 80 85 81 88 86 89
Humbold Lea M Armbrust 30m nat trad Herren I DM 348 2. 118
Leibig Martin M Armbrust 30m nat trad Herren I DM 348 2. 115
Otterstedt Arne M Armbrust 30m nat trad Herren I DM 348 2. 115
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Kurz Anton M Armbrust 30m nat trad Herren I DM 331 15. 116
Pany Stefan M Armbrust 30m nat trad Herren I DM 331 15. 116
Graf Eduard M Armbrust 30m nat trad Herren I DM 331 15. 99
Noll Michael M Armbrust 30m nat trad Herren I DM 326 22. 113
Stöhrmann Bernd M Armbrust 30m nat trad Herren I DM 326 22. 113
Wintermayr Peter M Armbrust 30m nat trad Herren I DM 326 22. 100
Humbold Lea E Armbrust 30m nat trad Herren I DM 118 6. 348 59 59
Pany Stefan E Armbrust 30m nat trad Herren I DM 116 20. 331 58 58
Leibig Martin E Armbrust 30m nat trad Herren I DM 115 22. 348 58 57
Otterstedt Arne E Armbrust 30m nat trad Herren I DM 115 23. 348 58 57
Noll Michael E Armbrust 30m nat trad Herren I DM 113 32. 326 57 56
Stöhrmann Bernd E Armbrust 30m nat trad Herren I DM 113 33. 326 57 56
Kurz Anton E Armbrust 30m nat trad Herren III DM 116 2. 331 58 58
Wintermayr Peter E Armbrust 30m nat trad Herren III DM 100 44. 326 50 50
Graf Eduard E Armbrust 30m nat trad Herren III DM 99 46. 331 50 49
Humbold Lea E Gewehrschießen 100m Damen I DM 298 7. E 100 100 98
Plank Melanie E Gewehrschießen 100m Damen I DM 295 19. E 98 98 99
Lindauer Friedrich E Gewehrschießen 100m PARA SH2/AB2 m DM 296 2. E 97 100 99
Plank Melanie E KK-Gewehr 50m Gemischt I DM 285 21. E 95 94 96
Eiglsperger Simon E KK-Gewehr 50m Gemischt I DM 285 23. E 98 92 95
Humbold Lea E KK-Gewehr 50m Gemischt I DM 282 39. E 100 93 89
Appel Friedrich E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. DM 304,0 47. E 101,8 102,7 99,5
Heubusch Ingrid E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III w. DM 304,0 10. E 101,8 103,3 98,9
Siebein Raimund E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV m. DM 0,0 na E 0,0 0,0 0,0
Noll Michael E Luftgewehr Herren II DM 606,9 25. E 100,3 103,3 102,1 98,9 102,1 100,2
Lindauer Friedrich E Luftgewehr PARA SH2/AB2 m DM 412,5 12. E 102,4 105,0 101,9 103,2
Appel Friedrich E Luftgewehr PARA SH2/AB2 m DM 411,9 13. E 102,1 101,0 104,1 104,7
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Appel Friedrich M Luftgewehr Auflage Senioren I m. DM 937,8 49. 313,1
Buchenberg Rainer M Luftgewehr Auflage Senioren I m. DM 937,8 49. 312,7
Hofmann Thomas M Luftgewehr Auflage Senioren I m. DM 937,8 49. 312,0
Lukas Albert M Luftgewehr Auflage Senioren III DM 945,7 16. 316,5
Heubusch Ingrid M Luftgewehr Auflage Senioren III DM 945,7 16. 315,2
Breu Hermann M Luftgewehr Auflage Senioren III DM 945,7 16. 314,0
Appel Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren II m. DM 313,1 71. 937,8 104,0 105,1 104,0
Buchenberg Rainer E Luftgewehr Auflage Senioren II m. DM 312,7 83. 937,8 104,9 104,1 103,7
Hofmann Thomas E Luftgewehr Auflage Senioren II m. DM 312,0 103. 937,8 103,4 104,0 104,6
Lukas Albert E Luftgewehr Auflage Senioren III m. DM 316,5 16. 945,7 105,0 104,9 106,6
Mittl Ludwig E Luftgewehr Auflage Senioren III m. DM 315,6 29. E 105,2 104,5 105,9
Heubusch Ingrid E Luftgewehr Auflage Senioren III w. DM 315,2 13. 945,7 105,5 105,4 104,3
Siebein Raimund E Luftgewehr Auflage Senioren IV m. DM 0,0 na E 0,0 0,0 0,0
Breu Hermann E Luftgewehr Auflage Senioren V m. DM 314,0 44. 945,7 104,8 104,3 104,9
Rehm Doris M Luftpistole Auflage Senioren III m. DM 797,1 33. 305,4
Lukas Albert M Luftpistole Auflage Senioren III m. DM 797,1 33. 295,6
Breu Hermann M Luftpistole Auflage Senioren III m. DM 797,1 33. 196,1
Graf Eduard E Luftpistole Auflage Senioren I m. DM 297,6 61. E 98,8 98,6 100,2
Lukas Albert E Luftpistole Auflage Senioren III m. DM 295,6 57. 797,1 96,3 97,6 101,7
Rehm Doris E Luftpistole Auflage Senioren III w. DM 305,4 3. 797,1 100,0 101,9 103,5
Breu Hermann E Luftpistole Auflage Senioren V m. DM 196,1 Disq. 797,1 98,1 98,0 0,0
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Humbold Lea E KK-3-Stellung 3x20 Damen I DM 567 67. EBE 90 92 100 98 96 91
Humbold Lea M KK-3-Stellung 3x20 Damen I DM 1715 7. EBE
Humbold Lea E KK Liegendkampf Damen I DM 613,5 38. EBE 102,1 101,7 102,7 101,7 103,2 102,1
Humbold Lea M KK Liegendkampf Damen I DM 1836,2 17. EBE
Humbold Lea E Luftgewehr Damen I DM 617,2 70. SSGM 101,6 102,0 103,1 102,9 104,0 103,6
Humbold Lea M Luftgewehr Damen I DM 1847,0 17. SSGM
Eiglsperger Simon M KK 3-Stellung 3x20 Herren I DM 1692 13. DYN
Eiglsperger Simon E KK 3-Stellung 3x20 Herren I DM 558 71. DYN 94 93 93 96 92 90
Eiglsperger Simon E Luftgewehr Herren I DM 611,4 82. DYN 101,9 102,3 102,4 100,9 103,2 100,7
Eiglsperger Simon E Armbrust 30m Match Herren I DM 556 5. BuMü 96 90 95 91 93 91
Eiglsperger Simon M Armbrust 30m Match Herren I DM 1679 1. BuMü
Eiglsperger Simon E Armbrust 10m Herren I DM 387 6. NErlB 98 98 96 95
Eiglsperger Simon M Armbrust 10m Herren I DM 1163 1. NErlB
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